
Yleiset järjestöavustusten myöntämisperiaatteet
Avustuksen myöntäminen edellyttää yleisten myöntämisperiaatteiden täyttymistä, jotta hakemus hyväksytään ja pisteytetään. 

1

  1 Avustusta voi hakea yhdistysrekisteriin rekisteröitynyt yhdistys tai muu rekisteröitynyt järjestö, kuten säätiö.

  2 Avustuksen hakijan toiminnan ollessa käynnistymisvaiheessa, tulee järjestön tai yhdistyksen todentaa toimintansa riittävin asiakirjoin, esimerkiksi 
liittämällä hallituksen pöytäkirjan otteen avustushakemukseensa. 

3 Avustusta myönnetään yleishyödylliseen toimintaan, alueen väestön hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden ja turvallisuuden edistämiseksi. 
Avustuksella ei saa olla kilpailua vääristäviä vaikutuksia, eikä avustusta voida kohdentaa järjestön toteuttaman palveluliiketoiminnan tukemiseen.

4 Avustettava toiminta toteutuu järjestön valitsemalle kohderyhmälle, erityisryhmät mukaan lukien, vähintään yhden Länsi-Uudenmaan 
kunnan alueella  tai digitaalisin välinein toteutettu toiminta tavoittaa laajemmin alueen väestöä. 

5 Järjestö voi periä jäsenmaksuja, mutta avustettavan toiminnan tulee olla vastikkeetonta palveluja käyttäville ja kaikille kohderyhmän edustajille 
avointa. Hyvinvointia ja terveyttä edistävään toimintaan osallistuminen ei saa edellyttää jäsenyyttä tai jäsenmaksun suorittamista palveluihin 
pääsemiseksi.

6 Hyvinvointialue myöntää avustuksia sellaiseen järjestötoimintaan, joka on hyvinvointialueen strategian mukaista ja tukee hyvinvointialueen 
hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden ja painopisteiden mukaista toimintaa kohderyhmälle.

7 Samaan toimintaan myönnetään avustusta vain yhden avustuksen muodossa. Järjestö voi saada avustusta lisäksi kunnalta tai muilta 
avustuksia jakavilta tahoilta.  

8 Avustuksen saajan tulee noudattaa toiminnassaan voimassa olevia lakeja ja asetuksia sekä hyviä tapoja ja yleisesti hyväksyttyjä eettisiä 
periaatteita.

9 Avustuksen saajan tulee järjestää kirjanpito siten, että avustuksen käyttöä voidaan seurata. Avustuksen saaja on velvollinen eriyttämään 
yleishyödyllinen toiminta kirjanpidossa mahdollisesta palvelutuotannosta tai muusta taloudellisesta toiminnasta. ​

10 Avustusta ei myönnetä järjestölle, jonka päätehtävänä on uskonnollisen tai puoluepoliittisen toiminnan harjoittaminen.

11 Myöhässä saapunutta hakemusta ei käsitellä, eikä avustusta voida myöntää.  ​

12 Myönnettävä vähimmäisavustussumma avustuslajeittain on tuhat (1000) euroa. 

13 Avustus tulee raportoida vuosittain hyvinvointialueelle.


